
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-1
2-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
94

23
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Plaça Verdaguer, 2 – Can Dachs 

Tel. 938 122 054 

folgueroles@diba.cat 

 
 

CODI DE L’EXPEDIENT:   NOM DE L’EXPEDIENT:  

 

 

 
ANUNCI 

 
Als efectes previstos a l’article 44.2 del Reglament d'Organització, Funcionament i Règim 
Jurídic de les Entitats Locals, es fa públic que aquesta Alcaldia, en data 12 de desembre 
de 2024, va dictar el Decret número 2024/437, la part dispositiva del qual es transcriu a 
continuació: 
 
“RESOLC: 
 
Primer.- Acordar modificar els membres que integren la Junta de Govern Local que 
quedarà integrada pels regidors següents: 
 

President Miquel Serra Malats 

Vocals 
Iban Padrós Generó 
Adelaida Nogue Bori 
Maria Carmen Bertrans Masferrer 

 
A les sessions de la Junta de Govern Local hi assistiran, sense dret a vot, els regidors 
delegats a l’objecte d’informar sobre el desenvolupament de les competències 
delegades. 
 
Segon.- Notificar aquesta resolució a tots els regidors designats per a formar part de la 
Junta de Govern Local, pel seu coneixement i efectes. 
 
Tercer.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província per a la seva 
publicació, igualment publicar la resolució en el tauler electrònic de l’ajuntament, en 
compliment de la legislació en matèria de transparència, accés a la informació i bon 
govern, sense perjudici de la seva efectivitat des del dia següent al de la seva signatura 
per l’alcalde. 
 
Quart.- Donar compte al Ple de l’ajuntament d’aquesta resolució en la propera sessió 
que celebri.” 
 
Folgueroles, 13 de desembre de 2024 
 
Miquel Serra Malats 
Alcalde 
 
 
Signat electrònicament per qui s’indica. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-17T12:35:16+0000




